
ZARZĄDZENIE NR 67/2012
WÓJTA GMINY - SZEFA OBRONY CYWILNEJ

z dnia 19 października 2012 r.

w sprawie przeprowadzenia treningu wykrywania i alarmowania na terenie Gminy Wielkie Oczy 

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczpospolitej Polskiej (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 241 poz. 2416 z późn. zm.), § 3pkt 6 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, 
szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96 poz. 850) oraz § 10 ust. 1 i 4 rozporzadzenia 
Rady Ministrów z dnia 16 października 2006 r. w sprawie systemów wykrywania skażeń i właściwości organów 
w tych sprawach (Dz. U. Nr 191 poz. 1415), zarządzenia nr 277 Wojewody Podkarpackiego z dnia 5 października 
2012 r, zarządzenia nr 35/2012 z dnia 11 października 2012 r. zarzadzam co następuje : 

§ 1. Rozwinąć częściowo system wykrywania i alarmowania o zagrożeniach na terenie gminy Wielkie Oczyw 
dniu 26 października 2012 r. w celu przeprowadzenia treningu wojewódzkiego nt. "Realizacja zadań przez 
struktury orgnizacyjne systemu wykrywania i alarmowania (SWA) w warunkach sytuacji kryzysowej czasu pokoju 
i wojny na obszrze województwa". 

§ 2. w treningu przyjąć następujące cele szkoleniowe: 

a) doskonalenie obsad osobowych formacji SWA w zakresie pozyskiwania i opracowania informacji 
w prognozowaniu sytuacji po wystąpieniu ndzwyczjnych zagrożeń ludzi i środowiska oraz wypracowania 
wniosków i propozycji do decyzji Szefa OC Gminy, 

b) praktyczne sprawdzenie skuteczności działania systemu alarmowego w gminie, 

c) doskonalenie współdziałania SWA z lokalnymi środkami masowego przekazu w zakresie informowania 
społeczeństwa o zagrożeniach i procedurach ochronnych, 

d) doskonalenie stanów osobowych formacji obrony cywilnej SWA w zakresie obsługiwania przyrządów 
wykrywania skażeń promieniotwórczych i chemicznych, środków łączności i urządzeń alarmowych, 

e) doskonalenie obiegu informacji w powiatowym systemie wykrywania i alarmowania przy wykorzystaniu 
radiowej sieci starosty, 

f) upowszechnienie wśród społeczeństwa wiedzy o zasadach postępowania w sytuacjach wystapienia zagrożeń. 

§ 3. 1. W ramach treningu, w dniu 26 października 2012 r. w godz. 1700 - 1730 zostanie przeprowadzona głośna 
próba uruchomienia systemów alarmowych na terenie gminy. 

2. Do przeprowadzenia próby, o której mowa w ust. 1 zostaną wykorzystane syreny uruchamiane ręcznie na 
punktach alarmowych. 

§ 4. 1. Do udziału w treningu włącza się 50% obsad osobowych formacji obrony cywilnej DWA oraz sołeckich 
punktów zalarmowych. 

2. Wykaz stanów osobowych biorących udział w ćwiczeniu określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 1. Koordynowanie i nadzór nad przygotowaniem i przeprowadzeniem treningu powierzam insp. ds. OC. 

2. Insp. ds. OC prześle do dnia 5 listopada 2012 r. sprawoadanie z przebiegu ćwiczeń. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na czas przygotowania i przeprowadzenia 
treningu SZEF OBRONY CYWILNEJ GMINY WÓJT GMINY mgr Tomasz Lorenc. 

Id: 7C26B6D7-87AD-43DC-AB34-97AA58BF37CD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 67/2012 

Wójta Gminy Wielkie Oczy - Szefa Obrony Cywilnej 

z dnia 19 października 2012 r. 

Wykaz osób biorących udział w ćwiczeniu OC w dniu 26 października 2012 r. 

 
L.p. Imię i nazwisko Funkcja Podpis Nr telefonu 

1 Robert Kornaga radiotelefonista   
2 Stanisław Mokrzycki //   
3 Dariusz Duszyński //   
4 Mieczysław Junik //   
5 Marcin Litwin //   
6 Ryszard Hawrylak //   
7 Zdzisław Lechociński //   
8 Piotr Kopański komendant dwa   
9 Stanisław Węgierak zwiadowca   
10 Kuchar Kazimierz //   
11 Wacław Węgierak //   
12 Piotr Laska obserwator   
13 Adam Wilczyński //   
14 Piotr Kuterbach //   

Id: 7C26B6D7-87AD-43DC-AB34-97AA58BF37CD. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




